

ZMLUVA O DIELO č. 01/04/2014

uzavretá v zmysle zákona NR SR č. 40/1964 Zb. Občianskeho zákonníka § 631 - § 656 ako i zákona NR SR č. 513/1991 Zb. Obchodného zákonníka § 536 - § 565 ako i ich dodatkov, vychádzajúc z ustanovení zákona č. 245/2008 Z.z. o výchove a vzdelávaní v zmysle § 43 ods. 4 a o zmene a doplnení niektorých zákonov

Čl. 1

Zmluvné strany

Zhotoviteľ : Stredná odborná škola – Szakközépiskola
Rákócziho 23
077 01 Kráľovský Chlmec
zastúpený: Ing. Ivan Beňo – riaditeľ školy
IČO: 35568330
DIČ: 2022049018
Štátna pokladnica Bratislava
č.ú.: SK2281800000007000227397

a

Objednávateľ : Mesto Kráľovský Chlmec
L. Kossutha č. 99
077 01 Kráľovský Chlmec
zastúpený: Mgr. Jozef Balog – primátor mesta
IČO: 00331619
DIČ: 2020730437

Čl. 2

Predmet zmluvy

Predmetom zmluvy je zhotovenie **mobilného predajného stánku** (ďalej len „dielo“) pre potreby objednávateľa v celkovom množstve 5 ks, podľa technických požiadaviek objednávateľa.

Čl. 3

Čas plnenia

Zhotoviteľ sa zaväzuje, že dodá objednávateľovi dielo v nasledovnom termíne :
Začiatok plnenia je od podpísania zmluvy. Dielo bude ukončené najneskôr do 27.06.2014.
Dodržanie termínu je závislé od riadneho a včasného spolupôsobenia objednávateľa pri v tejto zmluve dojednaných podmienkach.

Čl. 4

Cena za dielo a platobné podmienky

Cena za dielo sa stanovuje dohodou zmluvných strán v zmysle zákona NR SR č. 18/1996 Z.z. o cenách v znení neskorších predpisov na základe kalkulačného listu zhotoviteľa.

Cena za 1 ks diela predstavuje čiastku 813,06 €.

Ak dôjde k zániku zmluvy z dôvodov na strane objednávateľa vzniká zhotoviteľovi nárok na úhradu vzniknutých nákladov. Cena bude stanovená dohodou zmluvných strán.

Fakturácia bude vykonaná v dvoch častiach :

a) Fakturácia nákladov na materiál vo výške 511,18 € / ks

b) Fakturácia nákladov na práce a režijné náklady vo výške 301,88 € / ks.

Fakturácia nákladov na materiál sa uskutoční dňom účinnosti predmetnej zmluvy so splatnosťou 14 dní.

Po uskutočnení plnenia zmluvy sa vystaví faktúra za náklady na práce a režijné náklady so splatnosťou 14 dní.

Čl. 5

Zodpovednosť za vady, záruka

Zhotoviteľ zodpovedá za to, že dielo je zhotovené podľa tejto zmluvy.

Zhotoviteľ zodpovedá za závady, ktoré má dielo v čase jeho odovzdania objednávateľovi.

Za vady vzniknuté po odovzdaní diela zodpovedá iba vtedy, ak boli spôsobené porušením jeho povinností.

Zhotoviteľ sa zaväzuje odstrániť bezplatne oprávnené reklamácie /závady diela/ bez zbytočného odkladu, najneskôr v lehote 5 pracovných dní od uplatnenia reklamácie.

Čl. 6

Zmluvné pokuty

Ak zhotoviteľ nesplní svoj záväzok dodať dielo v dohodnutom termíne, zaplatí objednávateľovi pokutu vo výške 0,5% z dohodnutej ceny diela za každý deň omeškania.

Ak je objednávateľ v omeškaní s plnením peňažného záväzku, alebo jeho časti, je povinný zaplatiť zhotoviteľovi úroky z omeškania vo výške 0,5 % z nezaplatenej sumy za každý deň omeškania.

Čl. 7

Odstúpenie od zmluvy

Objednávateľ je oprávnený odstúpiť od zmluvy ak zhotoviteľ vykoná dielo v rozpore so svojimi povinnosťami a ak ani v primeranej lehote neodstránil vady diela na základe požiadavky objednávateľa.

Zhotoviteľ je oprávnený odstúpiť od zmluvy ak objednávateľ porušuje podstatné náležitosti zmluvy.

Z rovnakých dôvodov môže od zmluvy odstúpiť aj objednávateľ.

Čl.8
Záverečné ustanovenia

Túto zmluvu je možné meniť len písomnou formou.

Ak dôjde po uzavretí zmluvy k zmene záväzných podmienok, za ktorých bola zmluva uzavretá, zmluvné strany sa zaväzujú upraviť zmluvu vo všetkých ustanoveniach dotknutých touto zmenou.

Zmluva je vypracovaná v 2 vyhotoveniach, z ktorých každá strana obdrží jedno vyhotovenie.

Zmluva nadobúda platnosť dňom jej podpísania a účinnosť po dni zverejnenia na webovom sídle zhotoviteľa.

V Kráľovskom Chlmci, dňa 15.04.2014 V Kráľovskom Chlmci, dňa 15.04.2014

STREDNÁ ODBORNÁ ŠKOLA
- SZAKKÖZÉPISKOLA
Rákócziho 23
077 01 Kráľovský Chlmec

.....
Zhotoviteľ

.....
Objednávateľ



Kalkulačný list č. 01/2014

Odberateľ : Mesto Kráľovský Chlmec
L. Kossutha
077 01 Kráľovský Chlmec

Názov výrobku : Mobilný predajný stánok

| Druh materiálu | m.j. | Spotreba | počet 1 ks | |
|-----------------------------|------|----------|---------------------|--------------------------------|
| | | | Cena za m.j. v € | Cena za spotr. materiál v € |
| OSB dosky 10 mm | tab | 11 | 15,00 | 165,00 |
| Rezivo 2500x100x25 mm | ks | 6 | 1,58 | 9,48 |
| 2500x100x50 | ks | 3 | 3,16 | 9,48 |
| Jaklovina 6000x20x20 (3 bm) | kg | 2,61 | 1,00 | 2,61 |
| 6000x25x25 (96 bm) | kg | 108,48 | 1,22 | 132,35 |
| Plocháč 4x40 (3 bm) | kg | 4,71 | 0,95 | 4,48 |
| Záves NK 80x60 | ks | 6 | 1,33 | 7,98 |
| Šruby samorez 4x25 | ks | 200 | 0,014 | 2,80 |
| Šruby M5x25 | ks | 20 | 0,02 | 0,40 |
| Matka M5 | ks | 20 | 0,02 | 0,40 |
| Šrubovací záves dverový | ks | 3 | 3,00 | 9,00 |
| Zástrč na dvierka | ks | 3 | 3,60 | 10,80 |
| RANNILA | m2 | 10 | 7,36 | 73,60 |
| hrebenáč oblý 2,5 bm | ks | 1 | 18,00 | 18,00 |
| Dvere 60 cm | ks | 1 | 60,00 | 60,00 |
| Kľučka so štítom 90 mm | ks | 1 | 4,80 | 4,80 |
| Priamy materiál celkom | x | x | x | 511,18 |

| | | |
|----|--------------------------------------|----------|
| 1. | Priamy materiál | 511,18 € |
| 2. | Priame mzdy (30 + 7,5 hod.) x 5,75 € | 215,63 € |
| 3. | Vlastné náklady /r. 1+r. 2 / | 726,81 € |
| 4. | Prev. a správ. réžia /r. 2 x 40 %/ | 86,25 € |
| 5. | Celková cena /r. 3 +r.4/ | 813,06 € |
| 6. | Kalkulačná cena na 1ks výrobku | 813,06 € |

Dátum vyhotovenia : 14.04.2014

Vypracoval : Ing. Árti

